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Już dziś startuje jeden z najważniejszych krakowskich wydarzeń kulturalnych - Festiwal Muzyki

Filmowej! Święto dla melomanów i kinomanów potrwa aż do niedzieli. Ale to nie jedyna atrakcja, którą

przygotowaliśmy dla Was w naszym rozkładzie jazdy. Sprawdźcie, jak świętować półmetek tygodnia!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Długo wyczekiwana 10. edycja Festiwalu Muzyki Filmowej właśnie się rozpoczyna! Na

dobry początek zabrzmi muzyka filmowa Abla Korzeniowskiego – krakowskiego

kompozytora na stałe związanego z Hollywood i dwukrotnie nominowanego do Złotego Globu

(za „Samotnego mężczyznę” Toma Forda oraz za „W.E.” Madonny). Dziś o godz. 20 w Sali

Audytoryjnej ICE Kraków usłyszymy m.in. „Romeo i Julię” Carla Carlei, „Escape From

Tommorow” Randy’ego Moore’a czy ostatnie kompozycje z serialu „Penny Dreadful” i filmu

„Zwierzęta nocy” Toma Forda. To będzie piękny koncert! A szczegóły na temat tegorocznej

edycji festiwalu znajdziecie TUTAJ. 

Przez cały tydzień Harris Piano Jazz Bar świętuje swoje 20. urodziny! Z tej okazji

codziennie możemy posłuchać tam koncertów najlepszych polskich jazzmanów. Dziś o godz.

21:30 zagra Piotr Wyleżoł Trio w składzie: Piotr Wyleżoł – piano, Michał Barański –

kontrabas, Łukasz Żyta – perkusja. Trio, które współpracuje w niezmienionym składzie od ponad

15 lat, ma opinię jednego z czołowych zespołów na polskiej scenie jazzowej. Polecamy!

A kinomanom polecamy dziś obejrzenie... dokumentu. Akademia Dokumentalna w

kinie Kijów.Centrum to cykl spotkań z dokumentami stawiającymi w centrum swojego

zainteresowania człowieka. Dziś kino zaprasza na film "Nurkowanie w nieznane", pokaz

podwodnych zdjęć oraz prelekcję Macieja Curzydło z Centrum Nurkowego

"Kraken". Grupa zaprzyjaźnionych fińskich nurków postanowiła pobić rekord świata w

najdłuższym nurkowaniu w jaskiniach. 6 lutego 2014 roku podczas nurkowania w jaskini Plura w

Plurdalen w północnej Norwegii, 130 metrów pod wodą zdarzył się tragiczny w skutkach

wypadek. Dwaj nurkowie zginęli, trójce udało się cudownie uratować. Gdy z powodu zbyt

wysokiego zagrożenia i ryzyka oficjalna akcja ratunkowa została odwołana przez norweskie i

brytyjskie władze, ocaleli nurkowie postanowili na własną rękę wydobyć z wody ciała kolegów i

zabrać je w ostatnią podróż do domu. Seans rozpocznie się o godz. 19.

Przenosimy się do Teatru Bagatela, gdzie zobaczymy dziś chyba najbardziej znany spektakl

tego teatru, czyli "Mayday"! Fajerwerki humoru, a zarazem pean na cześć męskiej zaradności,

pomysłowości i intelektu. Niejaki John Smith, taksówkarz, usiłuje wybrnąć z pomocą

przyjaciela z tarapatów i nieoczekiwanych zbiegów okoliczności, demaskujących jego

podwójne życie: w dwóch oddzielnych domach, z dwiema różnymi, równie mocno

kochającymi go małżonkami. Smith stacza śmiertelny pojedynek z obiema kobietami, jednym

homoseksualistą i komplikującymi jeszcze bardziej sytuację gapowatymi inspektorami policji.

kto jeszcze nie widział, niech biegnie do Bagateli o godz. 16:30 albo 19:15!

Na koniec - slajdowisko! W pubie Zaginiony Świat posłuchacie dziś kolejnej prelekcji z
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cyklu Opowieści ze świata, tym razem pt. „Białoruś - kontrasty i przemiany”. Rozwija się

niezwykle szybko i coraz bardziej otwiera na ruch turystyczny. Jednocześnie to miejsce, jak

każde inne - gdzie mieszkają zwykli ludzie i żyją swoim życiem. Kraj, z którym dzielimy historię,

który napawa inspiracją i do którego chce się wracać.O Białorusi opowie Maria Kułas, która

miała okazję zobaczyć ją w ramach praktyk studenckich w latach 2013 i 2014. Pokaże kraj

bliski lecz wydający się mało znany, niemalże otoczony legendą. Początek o godz. 19,

polecamy! 
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